
T7 - Systém Mid-sizeT7 - Systém Mid-sizeT7 - Systém Mid-sizeT7 - Systém Mid-size
bezdutinkového toal. papírbezdutinkového toal. papírbezdutinkového toal. papírbezdutinkového toal. papír

Tork OptiServe® zásobník na 2 role bezdutinkovéhoTork OptiServe® zásobník na 2 role bezdutinkovéhoTork OptiServe® zásobník na 2 role bezdutinkovéhoTork OptiServe® zásobník na 2 role bezdutinkového
toaletního papírutoaletního papírutoaletního papírutoaletního papíru

Produkt 558041

Systém T7 - Systém Mid
-size bezdutinko
vého toal. papír

Barva Bílá

Hloubka 32,3 cm

Materiál ABS

Šířka 17,1 cm

Výška 17,4 cm

Vysokokapacitní systém bezdutinkového toaletního papíru Tork
OptiServe® je ur en pro zařízení, kde je klí ová efektivita
a udržitelnost a je třeba ud lat co nejlepší dojem na uživatele.
Představuje lepší alternativu k b žnému toaletnímu papíru a tradi ním
jumbo rolím. Díky široké nabídce zásobníků lze různé potřeby v rámci
zařízení uspokojit pouze s jedním typem toaletního papíru. Tork
OptiServe bezdutinkové role pojmou v porovnání s b žným toaletním
papírem 3× více papíru. Nemají dutinku ani vrstvu krycího papíru,
takže vzniká mnohem mén  odpadu

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Vysoká kapacita, mén  asté doplňování
a úspora asu
- Obslouží až 145 hostů
- Polovi ní nároky na úložný prostor
- Certifikát snadného použití pro uživatele toalet
a umýváren i pracovníky úklidu
- Bezdotykové automatické přesouvání rolí
podporuje lepší hygienu
- Vy nívající konec lze snadno nalézt, takže není
nutné sahat dovnitř zásobníku



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322542403617 7322542403617 7322542436264

KusůKusůKusůKusů 1 1 154

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 1 154

VýškaVýškaVýškaVýška 187 mm 187 mm 2207 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 335 mm 180 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 180 mm 335 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 11,3 dm3 11,3 dm3 1,7 m3

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 1200 g 1,2 kg 184,8 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 1409,3 g 1,4 kg 217 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál Plastic bag Carton -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 14

Vrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na palet - - 11

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


